ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов сельского поселения Болчары

В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа муниципального образования сельское поселение Болчары в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 15 марта 2007 г. №16 «О порядке разработки и принятия планов и программ социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Болчары».
1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 27 мая 2009 г. №33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары».

2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары

С.Ю. Мокроусов

Председатель Совета депутатов

А.Г. Слинкина
сельского поселения Болчары

с. Болчары

«26» декабря 2014 г.

№ 122